2019 年 2 月 10 日

関東ブロック水球競技役員・審判員 各位

 関東ブロック審判長

 木下 晃次

2019 年度関東地域水球審判員講習会開催のお知らせ

拝啓

 余寒なお厳しいこの頃、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019 年度、水球競技の競技役員並びに審判をされている方々と共に大幅な改正点およびその背景にある理

念を確認し、競技規則の共通理解と運用方法の徹底を図る為、今年度も講習会を開催致します。つきましては、下記

の要領にて行いますので、何卒ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。

                                                                   敬具

記

【期日】 関東ブロック  水球審判部

【期日】 2019 年 4 月 6 日（土）

【時間】 受付 13:00～

 研修 13：15～16：30

【場所】 埼玉県川口市 リリア１１階 大会議室

 JR 川口駅 西口 徒歩 1 分

※お車での駐車場はございません。 有料駐車場をご利用下さい。

【講師】 （公財）日本水泳連盟水球委員会 審判部長 水球委員

【会費】 なし、（公財）日本水泳連盟より補助あり

【次第】

 1）挨拶 （公財）日本水泳連盟水球委員会

 2）研修①新ルールの解釈と運用・ルール改定について

 3) 研修②ＤＶＤにより解説

 4) 質疑応答

 5） 審判登録について

 6） 諸連絡

【連絡】

 1）各加盟団体長または審判長・参加団体は出欠を取り纏め、下記までご連絡下さい。

 2）競技役員手帳・審判員手帳をお持ち下さい。

【連絡先】

 木下晃次

 090-8312-3221、 kinosita.k@jcom.zaq.ne.jp

以上